
UCHWAŁA NR XXVI/144/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego „Arkadia Przedszkolaków” w Grodzisku.

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 29 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949, poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Białymstoku, uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. likwiduje się Punkt Przedszkolny „Arkadia Przedszkolaków” w Grodzisku.

§ 2. Dzieciom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Przedszkolu wchodzącym w skład Zespołu 
Szkół w Grodzisku prowadzonym przez Gminę Grodzisk.

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Grodzisk. Majątek likwidowanej 
jednostki pozostaje własnością Gminy Grodzisk.

§ 4. Dokumentację likwidowanej jednostki przejmuje Wójt Gminy Grodzisk, za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Podlaski Kurator Oświaty w Białymstoku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 019C2C45-B93B-4C6C-9A0D-1714A49E7C7C. Podpisany Strona 1




